
金田建設㈲ 15,473,000

辞退

㈱オクガワ

19

18

3

まで令和8年9月12日

1

19,894,600

落札

円

円

株式会社　ダイゴ　代表取締役　五十嵐　正信

令和7年9月12日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年9月10日

高郷総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町池ノ原字八ツヲサ地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第310号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年9月12日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－９号

から まで

本市において土木一式工事の工種登録があること。（資格点数600点以上）

18,075,200

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,643,200 円

令和7年9月12日 令和8年3月25日工期契約日

新田堤(池ノ原)ため池廃止(第１期)工事

落札金額
（契約金額）

土工　　 　 N=1.0式
法面工 　　A=79.1㎡
水路工　　 L=113.2m
集水桝工　N=5.0箇所
仮設工　 　N=1.0式

㈱ダイゴ

喜多方市塩川町大田木字並柳８２８番地

2

㈲長水組 17,996,000

円16,432,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満4

㈲ケーユー産業

6

5

15,556,000

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



㈱大塚工業 辞退

48,024,000

㈲丸庄建設

19

18

3

まで令和8年9月12日

1

58,509,000

最低制限価格未満

円

円

参恵工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　昭彦

令和7年9月12日

落札業者名
住　　　　 所

水道施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年9月10日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町相川地内

工
事
概
要

資格点数

配水管布設工(HPPEφ200)L=29.9m(30.1m)、(HPPEφ100)L=11.2m(11.5m)、橋梁添架工(HPPEφ200保温
材付管)L=34.3m、不断水弁設置工(DIPφ200)N=2.0箇所、(VPφ100)N=1.0箇所、舗装復旧工(再生密粒度
As20F)A=242.8m2
仮設配管(SUSφ150)L=84.1m、不断水分岐工(DIPφ200×150)N=2.0箇所、仮設足場工(吊り足場)A=74.2m2

入札結果表

公告第296号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年9月12日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

うち消費税

第改18号

から まで

本市において水道施設工事の工種登録があること。（資格点数700点以上）

52,826,400

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）4,802,400 円

令和7年9月12日 令和8年3月13日工期契約日

藤沢橋配水管橋梁添架工事

落札金額
（契約金額）

㈱ダイゴ

喜多方市関柴町上高額字北町４１６番地１

2

㈱唐橋 48,175,000

円47,814,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

落札

4

参恵工業㈱

6

5

51,063,000

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

㈲ケーユー産業

6

5

9,602,000 最低制限価格未満

㈱ダイゴ

喜多方市塩川町大田木字並柳８２８番地

2

大建工業㈲ 10,863,000

円11,231,000 円

最低制限価格未満

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数600点以上）

12,354,100

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,123,100 円

令和7年9月12日 令和8年2月27日工期契約日

第二高野原橋橋梁補修工事

落札金額
（契約金額）

橋梁補修工（ひび割れ補修、断面修復）N＝1.0橋

入札結果表

公告第311号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年9月12日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建補橋－２号

まで令和8年9月12日

1

14,003,000

落札

円

円

株式会社　ダイゴ　代表取締役　五十嵐　正信

令和7年9月12日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年9月10日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町一ノ木字向乙地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

㈱北部技建 9,602,000

辞退

㈱オクガワ

19

18

3

 


